

RFQ-AM-2020-001 HOSTED FINANCE SOLUTIONS
QUESTIONS & ANSWERS

1. Were you previously hosted by NPT?

We are still with NPT, currently owned by Community Brands.

2. What version of MIP you are running?

MIP Fund Accounting 2020 (Version 20.1.1.0)

3. You provided Concurrent User counts. Please provide the number of *Named* Users that will require access to the system.

Twenty-five.

4. MIP modules currently licensed?

— Owned Modules —

- A/P
- Advanced Security
- Bank Reconciliation
- Budget
- Data Import/Export
- Electronic Funds Transfer for A/P
- Electronic Requisitions
- Encumbrances
- Executive View
- Forms Designer
- General Ledger
- Grant Administration
- Purchase Orders

5. Do you have the Human Resources or Employee Web Services module?

No, we do not have that.

6. Do you license MIP Dashboards?

No.

7. Do you license Drillpoint?

No.

RFQ-AM-2020-001 HOSTED FINANCE SOLUTIONS
QUESTIONS & ANSWERS

8. Please provide more details around the "Real-time dashboard" requirement.
Many web finance applications offer real-time customizable dashboards that are configured based on profiles and rights and permissions. An ideal dash board for the controller, CEO and COOs would provide numbers and details for quick reference as needed without requesting reports regularly.

Examples:

- **Revenue Info**
- **Balance Sheet**
- **Billing Analysis**
- **Vendor Invoice Search**
- **Vendor Payment Search and Status**

9. Please provide more details around the "Demo and trial required" requirement.
A demo or trial would only be needed for the dashboard and any new modules added.

10. Are there any Third Party Applications, like Microix, or any others that you use? If so, please provide the names of the applications and if the users are included in the Named User (#2 above)?
There are no third party applications.

11. Do you have Microsoft Office 365 licensed and available for the Named users to enable them to Run Reports and Export to Excel?
PGCMLS has deployed Microsoft Office 2016 for now.

12. Do you have an MIP Business Partner that you are aligned for MIP application support? Are you also looking for these services?
We have an MIP Business Partner and we are not looking for this service.

13. How many organization databases do you use?
We have five organizations.

RFQ-AM-2020-001 HOSTED FINANCE SOLUTIONS
QUESTIONS & ANSWERS

14. What is the size of your current MIP database(s)?

It is about 1GB for the three active organizations.

15. What is the size of your MIP Share directory?

Currently about 1.2GB.